18/07/2022 10:44

Position N°

1 9
2 14
3 8
4 11
5 10
6 42

Saisie de notes | SHF

Ravenoville)

SF - Foals | Femelles agées
Concours #°E2250008 - du 18/07/2022 au 18/07/2022
Organisé par : Cheval Normandie

Cheval

MAHANA DU MONT (Porté par
VENISE DES VEYS)

MAYA DU MONT (Porté par GAYA

DU MONT)

MELUSINE BRENUS

MOON D'LA ROUSSERIE (Porté par
STAR D'LA ROUSSERIE)

MELODIE DE L'ISLE (Porté par
EMERAUDE DE L'ISLE)

MOKA DE BUCAILLE

https://note.shf.eu/#/concours/1624/epreuve/7282/sections/12450

Origines

JUNIOR DU SEIGNEUR
et VENISE DES VEYS
par PANAMA TAME

PANAMA TAME
et GAYA DU MONT
par ASCOT DES IFS

POTTER DU MANAOU
et DAMEDECOEUR
BRENUS

par AIR JORDAN

HAPPY DAY D'ISCLA
et STAR D'LA
ROUSSERIE

par QUAPRICE
BOIMARGOT QUINCY

DIEGO DE BLONDEL
et EMERAUDE DE
L'ISLE

par TRESOR

POTTER DU MANAOU
et ECUME DU MARAIS

par

Local Qualificatif Foals SF et présentation pouliniéres (SHR

Engageur

PAYSANT-LE
ROUX Emmanuel

PAYSANT-LE
ROUX Emmanuel

DELAJARRAUD
David

ROGER Michel

POISSON Jérome

SARTORIO Axelle

O

ATELIERS

Modeéle et
Allures

17.50

16.50

16.30

15.90

15.80

15.50
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S
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CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

17.50

16.50

16.30
15.90

15.80

15.50
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18/07/2022 12:18

Position N°

1 31
2 36
3 35
4 38
5 37
6 45
7 32
8 29
9 39
10 28
11 34

Saisie de notes | SHF

Ravenoville)

SF - Foals | Femelles jeunes
Concours #°E2250008 - du 18/07/2022 au 18/07/2022
Organisé par : Cheval Normandie

Cheval

MISTINGUETTE DE L'ISLE (Porté par SI
JOLIE DE L'ISLE)

MASCOTTE DE L'ISLE (Porté par QUEEN
OF FORTUNE)

MADINA DE L'ISLE (Porté par DINA DE
L'ISLE)

MINKA DU CAPRICE (Porté par CAPRICE
DE LA LUTH)

MEMPHIS D'UTAH (Porté par SORAYA
D'UTAH)

MAZERATI DE RICHEMONT

MAGNOLIA FOREVER D'UTAH (Porté par
UTOO D'UTAH)

MEIKA DE TARANIS (Porté par URIA DU
CHAMP MOULIN)

MELIXIE DU TREFLE (Porté par VOLGA
DU TREFLE)

MOON FLOWER DE KAHQT (Porté par
FULL MOON DE KREISKER)

MAKEPEACE D'ESTEL (Porté par
BISQUINE DES CLERYS)

https://note.shf.eu/#/concours/1624/epreuve/7282/sections/12451

Origines

CONTENDRO
et SI JOLIE DE L'ISLE
par KANNAN

MYLORD CARTHAGO
et TITANE DE L'ISLE
par QUAPRICE
BOIMARGOT QUINCY

CASHPAID JET F
et DINA DE L'ISLE
par AIR JORDAN

QLASSIC BOIS
MARGOT

et CAPRICE DE LA
LUTH

par QUAPRICE
BOIMARGOT QUINCY

CANDY DE NANTUEL
et SORAYA D'UTAH
par AIR JORDAN

et IMPERIA
RICHEMONT
par

MYLORD CARTHAGO
et UTOO D'UTAH
par AIR JORDAN

DARTAGNAN DE
BELIARD

et URIA DU CHAMP
MOULIN

par NONPLUSULTRA
33

MYLORD CARTHAGO
et VOLGA DU TREFLE
par KIDDER

I'M SPECIAL DE MUZE
et FULL MOON DE
KREISKER

par HERALD I

DAGUET DU ROCHAU
et BISQUINE DES
CLERYS

par QREDO DE
PAULSTRA

Local Qualificatif Foals SF et présentation pouliniéres (SHR

Engageur

POISSON
Jérébme

POISSON
Jérébme

POISSON
Etienne

LEPELLETIER
Philippe

VASCHE
Francois

COUPPEY
Pierre

VASCHE
Francois

ELIE Julie

MERAND
Aymeric

PIEDBOEUF
Jean

BENARD
Laurence

ATELIERS

Modeéle
et Allures

16.60

16.20

15.90

15.90

15.80

15.80

15.80

15.70

15.50

15.30

15.20
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SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

16.60

16.20

15.90

15.90

15.80

15.80

15.80

15.70

15.50

15.30

15.20

112



18/07/2022 12:18

Position N°

12 40
13 33
14 30

Cheval

MISS KANNAN DU SEY (Porté par
BAGATELLE DU SEY)

M D'EL (Porté par CARACAS D'EL)

MACANDY DU BUST (Porté par VIP DU
BUST)

https://note.shf.eu/#/concours/1624/epreuve/7282/sections/12451

Saisie de notes | SHF

Origines

KANNAN

et BAGATELLE DU SEY
par DIAMANT DE
SEMILLY

CONTENDRO
et CARACAS D'EL
par LITSAM

CANDY DE NANTUEL
et VIP DU BUST
par QUICK STAR

Engageur

MICHEL Marie

DELAJARRAUD
David

TRIPON
Ludovic

ATELIERS

Modele
et Allures

15.20

15.10

15.10

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

15.20

15.10

15.10

22



18/07/2022 10:03

Position

NO

41

Saisie de notes | SHF

Ravenoville)
SF - Foals | Males agés

Concours #°E2250008 - du 18/07/2022 au 18/07/2022

Organisé par : Cheval Normandie

Cheval

MAESTRO DE L'ISLE (Porté par
GAZELLE DE L'ISLE)

MISTER DU VALDECIE (Porté par
PLATINE DU VALDECIE)

MISTRAL DU BUST (Porté par TULIPE
GAILLARD)

M'MOI D'ICI (Porté par PERLE
LANDAISE)

MISTER D OSCINE (Porté par
HEROINE D'OSCINE)

M DU BARY

https://note.shf.eu/#/concours/1624/epreuve/7282/sections/12448

Origines

CASHPAID J ET F
et GAZELLE DE L'ISLE
par CONTENDRO

CONRADEVA

et PLATINE DU
VALDECIE

par DUC DU HUTREL

GRANDORADO TN
et ICONE DU BUST
par EMERALD VAN'T
RUYTERSHOF

ARMITAGES BOY
et PERLE LANDAISE
par QREDO DE
PAULSTRA

DIAMANT DE SEMILLY
et HEROINE D'OSCINE
par KANNAN

et SCOTIE DE LONGA
par

Local Qualificatif Foals SF et présentation pouliniéres (SHR

Engageur

POISSON
Etienne

DIOT
Mireille

TRIPON
Ludovic

LOISEL
Kevin

BACHELEY
Vincent

STORGATO
Marina

ATELIERS

Modeéle et
Allures

17.70

16.10

15.80

15.40

15.40

15.30
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A
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NORMANDIE

CIRCUITS

SF - Circuit Foals
(sélection nationale)

17.70

16.10
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18/07/2022 12:08 Saisie de notes | SHF

Local Qualificatif Foals SF et présentation pouliniéres (SHR
Ravenoville)

SF - Foals | Males jeunes
Concours #°E2250008 - du 18/07/2022 au 18/07/2022

\J
P )

A
Cheval

Position N°

Organisé par : Cheval Normandie

Cheval

MAGIC DE L'ISLE (Porte par QUENOTTE
DE L'ISLE)

MENPHIS D OSCINE (Porté par FLEUR
DU RENOUARD)

MEMPHIS RICHEMONT (Porté par
VERONE DU RICHEMONT)

MALE'ZEOC DE BEAUDE (Porté par
VIRGULE DE BEAUDE)

MY HOPE DE KAHOT (Porté par
FAVORITE DE LA COUR)

MERCURE DU PHARE

MANJARI DU SEY (Porté par OLYMPE DE
CAVERIE)

https://note.shf.eu/#/concours/1624/epreuve/7282/sections/12449

Origines

MALITO DE REVE
et QUENOTTE DE
L'ISLE

par QREDO DE
PAULSTRA

QLASSIC BOIS
MARGOT

et ICONE
D'OSCINE

par DIAMANT DE
SEMILLY

OGRION DES
CHAMPS

et VERONE DU
RICHEMONT
par IDEAL DE LA
LOGE

HAPPY DAY
D'ISCLA

et VIRGULE DE
BEAUDE

par LANDO

CONTE BELLINI

et FAVORITE DE LA
COUR

par HELIOS DE LA
COURII

GENIAL DE
B'NEVILLE
et STAR DU PHARE

par

NERVOSO

et OLYMPE DE
CAVERIE

par SOCRATE DE
CHIVRE

Engageur

POISSON
Jérébme

BACHELEY
Vincent

COUPPEY
Pierre

LANGLOIS
Rémij

PIEDBOEUF
Jean

BROHIER
Olivier

MICHEL
Marie

ATELIERS

Modeéle et
Allures

15.90

15.80

15.80

15.80

15.40

15.20

15.00

NORMANDIE

CIRCUITS

SF - Circuit Foals

(sélection nationale)

15.90

15.80

15.80

15.80

15.40

15.20

15.00
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